PORTARIA Nº 022/2006

Nomeia Gestora do Programa Bolsa Família do
Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais.

 O Prefeito Municipal de União de Minas, com fundamento no inciso
VI do art. 69, combinado com o art. 111 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a partir desta data, a Srta. Lívia Guimarães
Moretto, prestadora de serviços ao Município, conforme decreto nº 1465,
de  20/03/2006,  no  cargo  Assessor  II,  de  exercer  suas  funções  junto  à
Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social,  como Gestora  do  Programa
Bolsa Família deste Município.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeituras Municipais de União de Minas MG, 08 de Junho de 2006.

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal -

1